[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 434/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, instalação de um ponto de ônibus do transporte coletivo urbano na Avenida Vicente Simões em frente ao número 544.

JUSTIFICATIVA

Existe um grande fluxo de usuários do transporte coletivo urbano que necessitam de um ponto de ônibus neste local que irá atender ainda usuários que se destinam ao Hospital Samuel Libânio.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]